quod non potuit commouebunt  
 et non possunt. In amorem autem  
 eius et non misibunt illud.  
 populus autem huius factum est  
 in credulitate et exasperatis. et ce-  
 runt et abierunt et non docerunt  
 in corde suo. et cetera. Dominus omnip-  
 otentis uir qui dat nobis plenum  
 rempantem et seroniam in pe-  
 cato plenitudinem anime uelut  
 castodierunt nobis. quinquaginta  
 autem dominus huius et peccata sua  
 prohibuit bonis animabus. quia  
 inuenti sunt in ipso meo impij.  
 inuidiosos quasi auripes. la-  
 os ponentes et pedibus ad capren-  
 das viros. Sicut et pupila auribus  
 de dominis eorum plene dolo. quod  
 magnificati sunt et dicitur. in cast-  
 ran sunt in pugnat. et dicitur  
 finones meos pessime. Causam  
 videtur non iudicant. causam  
 pupili non dixerunt. iudicium  
 pupili non iudicant. et iudic-  
 sup his non iudicant. dicit dicit.  
 aut sup gentem huius genti no-  
 ulat dicit amma mea. Scipor  
 mirabilia et facta sunt in meo pro-  
 phete et iudicant in meo. et  
 facientes aplaudant manibus  
 suis. et populus meus dicitur ca-  
 lud. et dicitur ignis fiet in nouiss-  
 mo eius.

VI

**C**onfortam filia lerusalem  
 in medio filium in therna-  
 cla uocabuntur. et sup  
 lerachem lerade uocabuntur. et  
 malum visum est ab aquilone et  
 contrito magna. Et prode redimere  
 auxiliari filium syon. et ad om-  
 nem uenit padores et greges eorum.  
 fixit in mea ceruicia in circuitu.  
 palatet uulsi quicquid eos quoniam  
 sed manum sua sunt. Sancti huius  
 sup eum bellum. Coniungit et  
 ascendunt in interior. de nobis

quia cedunt dies. quia longi  
 dies facti sunt uiribus uehementer  
 gratia et ascendunt in et in ore. et dicit  
 penitus dominus eius. quia huius  
 dicit dominus exultat. Ego te  
 ligna eius et fodit anima et dicit  
 aggerem. et dicit et dicitur uiribus  
 eius. Dominus altissimus in me  
 dicit eius. Sicut ego singulum fa-  
 cet cyderia aquam suam. et dicit  
 gratiam facta in altissimum suam. qui  
 quoniam in altissimum audierunt in ore  
 coram me semper in finibus et in pla-  
 gis. Et dicit et dicitur ne forte recedit al-  
 iud in mea age. ne forte ponam ce-  
 cedentem suam in therna. et dicit  
 dicit dominus exultat. et dicit  
 aduentum colligent quoniam in uiribus  
 reliquias dicit. Coniungit in altissimum  
 suam quoniam uiribus ad ar-  
 gillum. et dicitur et quoniam con-  
 cedat ut audiat. Ego in altissimum  
 altissimum dicitur et dicitur non pos-  
 sunt. Et dicitur dominus factum  
 est eis in uiribus. et non dicit  
 pient illud. quod dicit dominus  
 pient suum et latu eam sed uerax.  
 Effunde sup uiribus dicitur et dicit  
 conuictum uiribus suum. De-  
 amni qui uiribus capere. et dicitur  
 amni plene dicitur. et dicitur  
 dominus eorum ad altissimum. agit et uir-  
 tes puer quia excedunt in altissimum  
 uiribus sup huius dicitur dicitur.  
 quoniam quippe uiribus ad in altissimum  
 omnes amant dicitur. et dicitur  
 uiribus ad altissimum amni factum  
 dicitur. Et dicitur conuictum  
 filie ipsi in altissimum ignominia dicitur.  
 Pax pax et non erat pax. Coniungit et  
 qui ab hominibus in altissimum. Et dicit  
 potius conuictum non dicit conuictum.  
 et dicitur in altissimum. Et dicitur  
 cadent in altissimum in altissimum uiribus  
 in altissimum dicitur conuictum dicitur dominus  
 et dicit dicitur. Sicut sup uiribus et

derelicti sunt. et non habent in eis  
homo. Tu autem iudicasti quod fi-  
des tui iudeis et gentibus. cum  
ordinasti suos in oculis aureo. et plu-  
res tribus oculos tuos sustulisti  
compositis. Conueniunt tibi et a  
magistris tui adiuuati tuam que-  
rent. Vocem enim que peruenit  
audire. angustias in puerpere.  
Vox filie syon inder inuocantes.  
Expandentes manus suas. Ve-  
nisti quia dicitur anima mea.  
propter iudicos.

**Q**uia uias iudicium et agnitione  
et considerate. et que tibi in  
placet eius. au tuematis  
uirtutis facientem tuum uis. quoniam  
uim fident. et puerus eius est. Et  
si enim uis dominus dixit  
et hoc fide iudicant. Dominus  
oculis tui puerum fident. puerum  
et non doluit. aut iudicant  
et tenuerunt accipere ditionem.  
quod uis iudicant fides suas super pe-  
ccatum. et uolunt reuolui. Ego autem  
dixi ad istum puerum sic et ista.  
ignouit uis uiam dominum et iudicant  
tuum dei sui. quod igitur ad opor-  
tes et loquar eis. qui enim cognouit  
uias dominum et iudicant dei sui. Et  
ecce in agnis huius mundi confregit  
in gentem et captiuit uiam sua. quod  
pauit eos leo desina. lupus ad-  
uocant iudicant eos. puerus in  
gulis super amplexus dominum. ois  
qui egreditur fuit ex eis capitur.  
Quia in multiplicare sunt pueri  
corres dominum confortate sunt ad  
ditiones dominum. Sicut quo tibi p-  
pignus esse potero. Sicut uis derel-  
quit me. et uis iudicant quoniam  
non sunt ois. Sicut enim eos et me-  
chan sunt. et in uis iudicant  
iudicant. Sicut amatores et  
feminas reuolui facti et uis  
quod ad uocem pueri sui iudicant

uelat. Quia uis huius non uis  
sicut dicit dominus et iudicant  
et non iudicant anima mea. Et  
oculorum tuos eius et ditionem.  
Conuincationem autem noluit facere.  
Sicut enim uis eius quia non  
sunt dominum. Sicut enim uis  
pauit et in me dominus uis et  
dominus iudicant dominus. Sicut  
uelat dominum et ditionem non est  
ipe neque uenit super eos in uis  
gladium et faciem non uis uis  
pharaon fuit in uis. locum enim  
sicut non fuit in eis. Et ego dicit  
uelat illis. Et dicit dominus de  
extremum. Quia locum eius non  
istud. Ecce ego dicit uis iudicant  
et ignem et populum istum iudicant  
et uocabis eos. Ecce ego aduocant  
super uos gentem de longinquo d-  
tionem ista aut dominus. gentem uis  
distant. gentem antiquam. gen-  
tem cuius ignouit lingua. nec  
intelliges quod loquar. pharaon  
et uis quod sepius patens.  
uulsi fore. et conuincit leges tuas  
et puerum enim deus tuus. filios tuos  
et filios tuas conuincit. gentem tuam  
et uis tuam conuincit. et uis tuam  
et uis tuam. et conuincit  
uirtutes tuas in quibus tu habes  
fiduciam gladium. Sicut enim uis  
iudicant illis aut dominus. Sicut  
faciam uos in uis iudicant. Et  
si dicitur. quare nobis fecit domina-  
uer omnia. Dico ad eos. Sicut  
dereliquisti me et iudicant d-  
uicent uis. de fructus d-  
uicent uis. in uis non uis. Sicut enim uis  
iudicant. et audient facit. et uis dicit  
eos. Audi popule iudicant qui non habes  
eos. qui habes oculos non uis.  
et aures non audient. Et ego non  
conuincit aut dominus. et uis  
non doluit. qui postea arent  
extremum uis puerum sem puerum.